
čj.: NPÚ-440/27168/2019 Evidenční číslo: 4000H1190008 zn.: úPs

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

MEDIA Contact reklamní a televizní agentura spol. s r.o.
se sídlem Na Okruhu 872/10, 460 01 Liberec 1
ıČz161328723
DIČ: cz 61328723
Jednajícíjednatelem společnosti
Osoba pověřená ke komunikaci s Klientem:
Za psaná V obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem,
ve Spisu C, vložka 7249
(dále jen RCL)

Národní památkový ústav
Státní příspěvková organizace
IČ 750 32 333, DIČ CZ75032333
Se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov, č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú. 400004-60039011/0710,
Osoba oprávněná ke komunikaci Klient:

(dále jen „Klient")

tímto uzavírají v Souladu S ustanovením § 269 odst. 2 Zák. č. 513/1991 Sb., obchodního
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o Spolupráci (dále také jen „sm|ouva"):

I. Prohlášení
1. Klient prohlašuje, že je Zcela Oprávněn, podle platných právních předpisů, uskutečnit

všechny právní úkony a činnosti nezbytné Z hlediska plnění Závazků vyplývajících pro něj Z
této Smlouvy.

2. RCL prohlašuje, že je v souladu s platnými právními předpisy oprávněna uskutečnit všechny
právní úkony a Činnosti nutné k plněnítéto smlouvy.

II. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je vzájemné poskytnutí plnění mezi stranami Smlouvy, v rámci jejich
aktivit Za podmínek Sjednaných vtéto Smlouvě. Předmětem plnění Ze strany RCL je Zajištění
odvysílání rozhlasových reklamních kampaní pro podporu projektu Po stopách šlechtických
rodů: Gallasové a Clam-Gallasové-Noblesa severních Čech/akce na objektech pro Klienta na
rozhlasové stanici Radio Contact Liberec - FM 101,4 vrozsahu, termínech a Způsobem
Specifikovaným v čI. III. této smlouvy.

III. Práva a povinnosti Smluvních stran
1. Klient se Zavazuje po dobu platnosti této smlouvy využít Služby RCL, resp. odvysílání

reklamní kampaně. Jedná se o propagaci projektu Po stopách šlechtických rodů: Gallasové
a Clam-Gallasové-Noblesa Severních Čech se zaměřením na akce konané na stěžejních

Stránka 1 z 2



objektech. Celkově se jedná o Osm Stěžejních akcí na Zvolených objektech Za použití
rozhlasových Spotů v délce 20 vteřin, 30 akcí formou opakovaného pozvání moderátorem,
rozhovoru, reportáže aj. a to nejméně 2x denně 4 dny před konáním akce, přičemž
specifikaci kjednotlivým akcím zajistí . Součástí kampaně budou
také opakované rozhovory a reportáže O probíhajícím projektu, celkově Se bude jednat O 15
reportáží/rozhovorů v období duben-říjen. Klient uhradí částku 120 000,- Kč včetně DPH na
základě faktury doručené Klientovi v průběhu října 2019, nejpozději do 31. 12. 2019.
Klient poskytne RCL umístění loga na webové Stránky památkových objektů ve Správě
Klienta, umístí Samolepky S logem RCL na pokladny daných objektů a na význačné akce
zajistí umístění reklamní cedule RCL.

2. RCL Se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy poskytnout dohodnuté služby dle čl. III.1
této smlouvy.

3. Klient Se Zavazuje upřesňovat požadavky na vysílání reklamních Spotů vždy alespoň pět
pracovních dní před prvním dnem vysílání reklamní kampaně.

4. RCL Se Zavazuje odvysílat reklamní kampaně, které budou Klientem upřesněny
prostřednictvím e-mailu.

IV. Ujednání o Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly
1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve

veřejné Správě a o Změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v Souvislosti S úhradou zboží nebo Služeb z veřejných výdajů.

V. Doba trvání Smlouvy, zánik smlouvy
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 10. 4. 2019 do 31. 12. 2019.

Platnosti a účinnosti této Smlouvy nabývá dnem jejího podpisu Smluvními Stranamì.
3. Smlouva zaniká uplynutím doby trvání Smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran,

písemnou výpovědí Smlouvy Z důvodu jejího podstatného porušení jednou ze Smluvních
stran S výpovědní lhůtou 1 měsíc.

N

VI. Další ujednání
1. Změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky.

Smlouva Se sepiSuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 0 tom, Zda tato Smlouva bude
v registru uveřejněna, rozhoduje NPÚ.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

N

Na Sychrově dne 4. Á. 2019

Stránka 2 Z 2



Akce určené k propagaci v Rádiu RCL- celkem 38 akcí (8 spotovaných, 30 formou pozvánek)

DUBEN

10. 4. - 31. 10.
Zámek Lemberk

Výstava: Zámek Lemberk po roce 1918
0 Výstava věnovaná CIam-Gallasům a dějinám Zámku Lemberk v období

mezi lety 1918 - 1945.

13. 4.
Hrad Grabštejn

Mezinárodní den památek na Grabštejně
0 Speciální prohlídky O přínosu rodu Gallasů a Clam-Gallasů nejen

do Stavební podoby hradu, ale iv rámci celého panství, pro děti navíc
interaktivní prohlídka. Od 10 do 15 hodin.

19. - 22.4.
Zámek Lemberk

Velikonoce na zámku
0 Speciální prohlídky Zaměřené na slavení velikonočních Svátků v poslední

generaci rodiny Clam-Gallasů, tedy ve 20. - 30. letech 20. Století.
22. 4.
Hrad Grabštejn

Grabštejnské Velikonoce
0 Prohlídky velikonočně vyzdobených interiérů s průvodci v kostýmech

Z doby posledních majitelů panství Z rodu Clam-Gallasů, tvůrčí dílničky,
občerstvení. Od 9 do 16 hodin.

23. 4.
Hrad a zámek Frýdlant

Clam-Gallasové a první zpřístupněná památka ve Střední Evropě
0 Speciální prohlídka o prvním hradním muzeu v Čechách, v 18 hodin.

25. 4.
Krajská vědecká knihovna v Liberci

Přednáška pro veřejnost - Gallasové a Clam-Gallasové a další objekty Liberecka ve
správě NPÚ

0 Od 18 hodin.

KVĚTEN

1. 5. - 31. 5.
Hrad a zámek Frýdlant

Výstava v Rytířském Sále
0 Rytířský Sál bude doplněn o další portréty Gallasů a Clam-Gallasů,

veduty a erby majitelů - obohacení Základní prohlídkové trasy bez
Změny vstupného.



4. 5.
Město Frýdlant

Koncert v kostele Nalezení Svatého Kříže ve Frýdlantě
0 Koncert k poctě Gallasů a Clam-Gallasů, od 17 hodin, Smíšený pěvecký

Sbor ROSEX - „Hudba přes Staleti".

16. 5.
Hrad a zámek Frýdlant

Historická podoba hradu ve vizualizaci a Globicova mapa panství, přednáška
0 V roce 2018 proběhla v podzemních a Suterénních prostorách hradu a

Zámku geofyzikální měření S cílem Zjistit vývoj Stavebních etap objektu.
Prezentace dílčích výsledků v kontextu Globicovy mapy Frýdlantského
panství Z roku 1660. Zahájení prezentace/přednášky v 18 hodin.

25. - 26. 5.
Zámek Lemberk

Zdislavina Světnička
0 Speciální prohlídky tzv. Zdislaviny Světničky jakožto poutního místa,

které nechal Franz CIam-Gallas ve 20. letech 20. Století Zrekonstruovat.
30. 5.
Hrad a zámek Frýdlant

Hudební večer na téma „Hudba doby Gallasů a Clam-Gallasů /|./"
0 Tradiční hudební večer reprodukované hudby, provází pan Vladimír

Hrdina, Od 18 hodin.

30. 5.
Krajská vědecká knihovna v Liberci

Přednáška pro veřejnost - Gallasové a Clam-Gallasové a další objekty Liberecka ve
Správě NPÚ

0 Od 18 hodin.

čERvEN

Z. 6.
Hrad Grabštejn

Den dětí na Grabštejně
0 Historické a pohádkové postavy, kroket, badminton a další hry, jimiž Si

volné chvíle krátìli i Clam-Gallasové. Od 9 do 16 hodin.
4. 6.

Hrad a zámek Frýdlant

Speciální prohlídka zámecké knihovny Gallasů a Clam-Gallasů

0 Od 18 hodin.

8.- 9. 6.
Zámek Lemberk a Územní odborné pracoviště v Liberci
Komentované prohlídky Bredovské zahrady doplněné o panelovou výstavu



0 Zpřístupnění Zahrady S představením panelové výstavy, věnované
proměnám Zahrady a okolí Za Clam-Gallasů.

0 Speciální prohlídky Zaměřené na proměny Zahrady a letohrádku od 18.
do 20. Století, vedené , NPÚ, ÚOP v Liberci.

20. 6.
Hrad a zámek Frýdlant

Hudební večer na téma „Hudba doby Gallasů a Clam-Gallasů /I|./"
0 Tradiční hudební večer reprodukované hudby, provází pan

, od 18 hodin.

29. 6.
Zámek Lemberk a Územní památková správa na Sychrově

Dětský den v Bredovské Zahradě
0 Akce pro rodiny sdětmi od 3 let do cca 12 let, historie a přírodopis

zábavnou formou. Od 10 do 15 hodin.
do 31. 10.
Zámek Lemberk

Výstava: Zámek Lemberk po roce 1918
0 Výstava věnovaná Clam-Gallasům a dějinám Zámku Lemberk v období

mezi lety 1918 - 1945.

ČERVENEC

1. - 7. 7.
Zámek Lemberk

Prohlídky z věže
0 Komentované prohlídka výhledu Ze Zámecké věže bude Zaměřena na

stavební a krajinářské úpravy vokolí a hospodářskou činnost Clam-
Gallasů.

6. - 7. 7.
Hrad Grabštejn

Létohrátky aneb clam-gallasovská (za)hradní slavnost
0 Tradiční letnífestival plný hudby, tance, roZverných kejklířských kousků

a další Zábavy tentokráte v duchu posledních majitelů - doby Franze
Clam-Gallase a jeho Sedmi dcer. Od 9 do 17 hodin.

14. 7.
Územní památková Správa na Sychrově

I. Cykloprohlídka po clam-gallasovském panství
0 Lemberské a liberecké panství- Sraz účastníků na vlakovém nádraží

v Jablonném v Podještědí v 9.15 hodin



o Prohlídky na kolech pod vedením
seznámí účastníky se Zajímavostmi na jednotlivých clam-
gallasovských panstvích, přičemž budou navázány na železniční
trať pro možné odpojení. Účast na cykloprohlídce Zdarma,
účastníci si budou hradit vstupné na navštívených Objektech.

20. 7.
Hrad a zámek Frýdlant

Večerní prohlídky s Gallasy a CIam-Gallasy
0 Kostýmované prohlídky Se Zaměřením na životní příběhy rodiny

Gallasů a Clam-Gallasů. Od 20 do 22 hodin.
20. - 21. 7.
Hrad a zámek Frýdlant

Mimořádné zpřístupnění věže
0 Speciální prohlídky věže s průvodcem.

20. - 21. 7.
Zámek Lemberk a Územní odborné pracoviště v Liberci

Komentované prohlídky Bredovské Zahrady
0 Speciální prohlídky zaměřené na proměny Zahrady a letohrádku od 18.

do 20. století, vedené , NPÚ, ÚOP v Liberci.
Možnost prohlídky panelové výstavy uvnitř Bredovského letohrádku.

27.7.
Hrad Grabštejn

Noční prohlídky aneb Ze života diplomata Jana Václava Gallase
0 Noční prohlídky nabídnou pohled do Zákulisí života významného

evropského diplomata barokního období - hraběte
Gallase. Od 20 do 22 hodin.

28.7.
Územní památková správa na Sychrově

II. Cykloprohlídka po clam-gallasovském panství

0 Po grabštejnském panství - sraz účastníků na vlakovém nádraží
v Hrádku nad Nisou v 9.15 hodin

o Prohlídky na kolech pod vedením
Seznámí účastníky se Zajímavostmi na jednotlivých clam-
gallasovských panstvích, přičemž budou navázány na železniční
trať pro možné odpojení. Účast na cykloprohlídce Zdarma,
účastníci si budou hradit vstupné na navštívených objektech.
Podrobnosti budou Zveřejněny na WWW.hrad-grabstejn.cz

SRPEN
11. 8.
Územní památková Správa na Sychrově

III. Cykloprohlídka po clam-gallasovském panství
0 Po frýdlantském panství- sraz na vlakovém nádraží ve Frýdlantě

v 9.15 hodin



O Prohlídky na kolech pod vedením
seznámí účastníky se Zajímavostmi na jednotlivých clam-
gallasovských panstvích, přičemž budou navázány na železniční
trať pro možné odpojení. Účast na cykloprohlídce Zdarma,
účastníci si budou hradit vstupné na navštívených objektech.
Podrobnosti budou Zveřejněny na www.Zamek-fryd|ant.cz

17. - 18. 8.
Zámek Lemberk a Územní odborné pracoviště v Liberci

Komentované prohlídky Bredovské zahrady
0 Speciální prohlídky Zaměřené na proměny zahrady a letohrádku od 18.

do 20. Století, vedené NPÚ, ÚOP v Liberci.
Možnost prohlídky panelové výstavy uvnitř Bredovského letohrádku.

31. 8.
Zámek Lemberk

Hradozámecké dopoledne (9 - 13 hodin)
0 Kostýmované prohlídky zaměřené na gastronomii a ochutnávky

Specialit z období Clam-Gallasů - oživená Černá kuchyně.
31. 8.
Hrad a zámek Frýdlant

Hradozámecké odpoledne (13 - 16:30 hodin)
0 Program Zaměřený na všechny věkové Skupiny, podrobnosti na Webu

objektu.

31. 8. Hrad Grabštejn
Hradozámecká noc (18 - 24 hodin)

0 Stěžejním objektem Hradozámecké noci bude právě Grabštejn
S bohatým programem a překvapením na Závěr noci. Na Své Si přijdou
milovníci hudby, tance i divadla, budou Se konat prohlídky hradu
S průvodcem i bez průvodce, budou připraveny dobové Specialitky
k ochutnání včetně zmrzliny.

do 31. 10.
Zámek Lemberk

Výstava: Zámek Lemberk po roce 1918
0 Výstava věnovaná CIam-Gallasům a dějinám zámku Lemberk v období

mezi lety 1918 - 1945.

ZÁŘÍ

Národní památkový ústav - udělení ceny Patrimonium pro futuro, slavnostní ceremoniál
na zámku Lemberk, termín bude upřesněn.

14. 9.
Hrad Grabštejn

Den evropského dědictví: Památky (CIam-)Ga||asů



0 Speciální prohlídky o přínosu rodu Gallasů a Clam-Gallasů nejen
do Stavební podoby hradu, ale iv rámci celého panství, pro děti navíc
interaktivní prohlídka. Od 10 do 15 hodin.

19. 9.
Krajská vědecká knihovna v Liberci

Přednáška pro veřejnost - Gallasové a Clam-Gallasové a další objekty Liberecka ve
správě NPÚ

0 Od 18 hodin.

28. 9.
Hrad a zámek Frýdlant

Jak se vařilo a peklo u Gallasů a Clam-Gallasů
0 Ukázkyjídel a ochutnávka specialit i Obyčejných pokrmů Z dob Gallasů a

Clam-Gallasů. Vše navařeno v Zámecké kuchyni. Jen pro mlsné jaZýČky!

Zámek Lemberk a Územní odborné pracoviště v Liberci
Komentované prohlídky Bredovské Zahrady

0 Speciální prohlídky Zaměřené na proměny Zahrady a letohrádku Od 18.

do 20. století, vedené , NPÚ, ÚOP v Liberci.
Možnost prohlídky panelové výstavy uvnitř Bredovského letohrád ku.

28. - 29. 9.
Zámek Lemberk

Po stopách clam-gallasovských stavebních úprav
0 Speciální prohlídky Zaměřené na Stavební úpravy provedené Clam-

Gallasy. P0 oba dny v 11 a ve 14 hodin.
do 31. 10.
Zámek Lemberk

Výstava: Zámek Lemberk po roce 1918
0 Výstava věnovaná CIam-Gallasům a dějinám Zámku Lemberk v období

mezi lety 1918 - 1945.
do 31. 10.
Zámek Lemberk

Výstava: Zámek Lemberk po roce 1918
0 Výstava věnovaná Clam-Gallasům a dějinám Zámku Lemberk v Období

mezi lety 1918 - 1945.




